
 

  

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

02.01.2019            № 1 
 

 

Про затвердження Регламенту  
Пологівської районної  
державної адміністрації 
Запорізької області 
 

 

 Керуючись статтями 6, 45 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

11.12.1999 № 2263 «Про затвердження Типового регламенту місцевої державної 

адміністрації» (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 31.10.2007 

№ 1270, зі  змінами та доповненнями) та з метою забезпечення регулювання 

організаційно-процедурних питань діяльності районної державної адміністрації  

з о б о в ’ я з у ю:    

  

 1. Затвердити Регламент Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області (далі - Регламент), що додається. 

 

2. Керівника апарату райдержадміністрації довести вимоги Регламенту 

для впровадження в практичну діяльність до керівників структурних 

підрозділів районної державної адміністрації та її апарату. 

 

3. Керівників структурних підрозділів районної державної адміністрації 

та її апарату: 

1) довести до працівників райдержадміністрації зміст та вимоги 

Регламенту;  

2) забезпечити його безумовне виконання. 

 

  4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 11.06.2018 № 262 «Про затвердження Регламенту 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області».  

 



 2 

 5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації Браженко І.В. 

  

 
Голова районної 
державної адміністрації                  А.КРУПСЬКИЙ   


